
  

 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O PROVEDENÍ PŘESTAVBY VOZIDEL 

číslo 306/2023 ze dne 28. 12. 2023 (dále jen „smlouva“) uzavřené podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „DODATEK č. 1“). 
 
 

Článek 1. 
 Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Na Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
 IČO:  00007064 
 DIČ:  CZ00007064 
 Kontaktní adresa:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

   Hasičského záchranného sboru ČR 
   Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Zastoupené:  brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, 
náměstek generálního ředitele pro ekonomiku 

Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:   
Mobil:    

ID datové schránky: 84taiur 
  
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
 

2. Jíša s.r.o. 
 se sídlem: Kolčavka 1/68,190 00 Praha 9 
  zapsána u Městského soudu v Praze C 89713 
 IČO: 26724332 
 DIČ: CZ26724332 
 Bankovní spojení: RB 

 Číslo účtu: 5664487002/5500 
  ID datové schránky: wihd2gm 
 Zastoupená: Josefem Jíšou, jednatelem společnosti 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
 Telefon: 

 Email: 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
 Telefon: 

 Email: 

(dále jen „zhotovitel“) 
(dále také jako „smluvní strany“). 
 
 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek se týká smlouvy na provedení přestaveb 25 (dvaceti pěti) ks vozidel 
Mercedes Benz Vito 119 CDI/Tourer na požární vozidla, která byla uzavřena na základě 
rámcové dohody čj.: MV-132118-21/PO-PSM-2023 uzavřené zhotovitelem s centrálním 
zadavatelem. 



  

 

2. Dodatek se uzavírá na základě žádosti o prodloužení termínu, kterou zhotovitel doručil 
objednateli dne 28. 2. 2024. Zhotovitel uvedl, že bylo nutné definovat garance a záruky 
vzhledem k netovární dovýbavě u předaných vozidel, která byla dodatečně instalována 
dodavatelem těchto vozů. Smluvní strany mají existenci překážky za odůvodněný a 

doložený s tím, že překážka vznikla na straně objednatele. Po vzájemné dohodě se 

smluvní strany dohodly na přiměřeném prodloužení termínu plnění. 
 

Článek 3 
Předmět dodatku 

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s čl. 12 odst. 9 smlouvy se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění věty první článku 4. odst. 1 smlouvy, která 
nově zní: 

„Zhotovitel je povinen dodat bezvadný předmět plnění v místě plnění nejpozději do 20. 

května 2024“ 

 

    Článek 4. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.  
2. Tento DODATEK č. 1 smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 

podepisující tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsanou dohodu druhé smluvní straně. 

3. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své 
identifikace a dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje 
smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí 
objednatel. 

  

V Praze dne Viz elektronický podpis  V Praze dne Viz elektronický podpis 

Za zhotovitele: 
 
 
 

 Za objednatele: 
 
 
 

............................................................ 
Josef Jíša 

jednatel společnosti Jíša s.r.o. 

............................................................ 
brig. gen. Mgr. Slavomír Bell, MSc. MBA               

náměstek generálního ředitele HZS ČR 

 

Josef Jíša
Digitálně podepsal 

Josef Jíša 

Datum: 2024.03.06 

06:46:30 +01'00'

Mgr. Slavomír 

Bell, MSc. MBA.

Digitálně podepsal Mgr. 

Slavomír Bell, MSc. MBA. 

Datum: 2024.03.06 

14:14:21 +01'00'


